

---

# ***Kabelsmøden ApS***

Virkeholm 3 B, 2730 Herlev

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/1 2015 - 30/4 2016)

---

CVR-nr. 34 09 19 35

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/10 2016

Frederik Schrøder  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 30. april 2016 5

Balance 30. april 2016 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Kabelsmøden ApS  
Virkeholm 3 B  
2730 Herlev

CVR-nr.: 34 09 19 35  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 30. april 2016  
Stiftet: 15. december 2011  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Herlev

**Direktion**

Frederik Schrøder

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, service og konsulentarbejde samt formueforvaltning og investering.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 4.378.876, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.287.138.

Året 2015/16 har været præget af stigende aktivitet og selskabet er flyttet til nye større lokaler ligesom selskabets IT-systemer er blevet opgraderet. Disse investeringer har påvirket resultatet negativt. Antallet af medarbejdere er i perioden steget fra 1 til 8 ultimo april 2016.

Selskabet er i maj måned 2015 blevet overtaget af FS Holding af 2014 ApS, der har regnskabsår 1. maj - 30. april, og som følge heraf lægges Kabelsmedens regnskabsår om til også at være 1. maj - 30. april.

Omlægningsåret 2015/16 går således fra 1. januar 2015 - 30. april 2016.

## Kapitalberedskabet

Selskabets kapital er den 29. maj 2015 forhøjet med nom. 1.000 til kurs 200.000 svarende til 2 MDKK.

Selskabets egenkapital er pr. 30. april 2016 negativ med DKK 2.287.138. Der er den 11. oktober 2016 tilført selskabet ny kapital nom. 6.000 til kurs 100.000 svarende til 6 MDKK, hvorefter egenkapitalen er reetableret.

## Begivenheder efter balancedagen

Udover den ovenfor nævnte kapitaltilførsel er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse

## 1. januar 2015 - 30. april 2016

	Note	2015/16 DKK	2014 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>3.101.273</b>	<b>964.250</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.383.193	-702.224
Andre eksterne omkostninger		-2.779.300	-305.930
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-2.061.220</b>	<b>-43.904</b>
Personaleomkostninger	1	-2.064.437	-140.621
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-116.985	-59.949
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.242.642</b>	<b>-244.474</b>
Finansielle indtægter		0	200
Finansielle omkostninger		-136.234	-2.296
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.378.876</b>	<b>-246.570</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.378.876</b>	<b>-246.570</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-4.378.876	-246.570
		<b>-4.378.876</b>	<b>-246.570</b>

## Balance 30. april 2016

### Aktiver

	Note	30.4.2016 DKK	31.12.2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		831.388	204.907
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>831.388</b>	<b>204.907</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>831.388</b>	<b>204.907</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.019.026	268.348
Færdigvarer og handelsvarer		408.346	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.427.372</b>	<b>268.348</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		920.330	327.172
Andre tilgodehavender		346.054	42.093
Periodeafgrænsningsposter		145.884	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.412.268</b>	<b>369.265</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>353.683</b>	<b>35.081</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.193.323</b>	<b>672.694</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.024.711</b>	<b>877.601</b>



# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	30.4.2016 DKK	31.12.2014 DKK
Selskabskapital		82.000	81.000
Overført resultat		-2.369.138	10.738
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-2.287.138</b>	<b>91.738</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.280	287.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.867.817	489.887
Anden gæld		93.752	8.173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.311.849</b>	<b>785.863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.311.849</b>	<b>785.863</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.024.711</b>	<b>877.601</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

# Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.830.788	116.908
Andre omkostninger til social sikring	33.185	21.115
Andre personaleomkostninger	200.464	2.598
	<b>2.064.437</b>	<b>140.621</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>5</b>	<b>1</b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar 2015	301.167
Tilgang i årets løb	901.289
Afgang i årets løb	-251.832
Kostpris 30. april 2016	950.624
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015	96.260
Årets afskrivninger	119.985
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-97.009
Ned- og afskrivninger 30. april 2016	119.236
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>831.388</b>
Afskrives over	5 år

## 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2015	81.000	0	10.738	91.738
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	1.999.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	0	-4.378.876	-4.378.876
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.999.000	1.999.000	0
<b>Egenkapital 30. april 2016</b>	<b>82.000</b>	<b>0</b>	<b>-2.369.138</b>	<b>-2.287.138</b>

# Noter til årsregnskabet

## 3 Egenkapital (fortsat)

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar 2015	81.000	81.000	80.000
Kapitalforhøjelse	1.000	0	1.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0
<b>Selskabskapital 30. april 2016</b>	<b>82.000</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>

## 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

	30.4.2016	31.12.2014
	DKK	DKK
Inden for 1 år	27.420	0
Mellem 1 og 5 år	82.260	0
	<b>109.680</b>	<b>0</b>

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 26 mdr. 1.078.060 0

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 5 Nærtstående parter og ejerforhold

### Grundlag

---

### Bestemmende indflydelse

FS Holding af 2014 ApS ejer 100% af kapitalen

# Noter til årsregnskabet

## 5 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

FS Holding af 2014 ApS (100%)  
Store Strandstræde 21, 2. tv  
1255 København K
